

SØKNAD OM TILSKUDD TIL STUDENTBOLIGBYGGING FOR 2023

Alle spørsmålene i skjemaet skal fylles ut.

Har du spørsmål kontakt Lene Vikøren, Husbanken (epost: lene.vikoren@husbanken.no)

Husbanken ønsker opplysninger om situasjonen på det studiestedet som det søkes om tilskudd til. Dersom det søkes om tilskudd til flere prosjekter på studiestedet, skal skjemaet fylles ut for hvert prosjekt.

1	Navn på studentsamskipnad /stiftelse.	
2	Stuedsted det søkes tilskudd til.	
3	Kontaktperson for opplysninger om data om samskipnadens <u>boligmasse</u> .	
4	Kontaktperson (med epost og tlf. nr.) for opplysninger om <u>prosjektet</u> det søkes om tilskudd til.	
5	Navn eller adresse på prosjektet det søkes om tilskudd til.	
6	Estimerte kostnader per HE.	
7	Hvor mange HE vil samskipnaden totalt disponere <u>etter</u> at prosjektet det søkes om (eventuelt) får tilskudd.	
8	Hvor mange av hybelenheter i prosjektet er tilgjengelig for studenter med nedsatt funksjonsevne	
9	Totalt antall HE tilgjengelig for studenter med nedsatt funksjonsevne på studiestedet.	
10	Forventet igangsetting av byggeprosjektet (mnd./år).	

	2021		2022	
	Vår	Høst	Vår	Høst
Antall studenter som studerer på studiestedet. Kilde:				
Dekningsgrad på studiestedet Kilde:				
Antall internasjonale studenter som studerer på studiestedet. Kilde:				

I et eget vedlegg skal søker oppgi en oppdatert beskrivelse av det planlagte prosjektet med blant annet utfyllende opplysninger om:

- Status i planleggings- og byggeprosess; herunder anslått oppstartsdato for bygging.
- Omtale av bygget eller prosjektets miljømessige kvaliteter
- Beskrivelse av boligsituasjon på studiestedet herunder husleienivå med anslag snitt for husleienivå pr. mnd. i det private leiemarkedet og snitt forventet husleienivå i det omsøkte prosjektet
- Andre relevante forhold som kan påvirke gjennomføringen av prosjektet, f.eks. reguleringsprosess, eiendomsforhold eller lignende.

Hybelenhet:

En hybel beregnet for en person = 1 HE (hybelenhet).

En leilighet beregnet på to personer = 2HE (hybelenheter).

Dersom en leilighet er beregnet på to voksne og ett barn skal dette telle som 2,5 HE (hybelenheter).

Leiligheter beregnet for to voksne og mer enn ett barn skal telle som 3 HE (hybelenheter)

HE tilgjengelig for studenter med nedsatt funksjonsevne:

Bolig som kan bebos av rullestolbruker. Ikke spesialtilpasset bolig.

Dekningsgrad:

Den andelen i prosent som antall hybelenheter utgjør av det gjennomsnittlige antall studenter for ett år.